
Uchwala Nr 1079/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXVI/256/2020 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr ł
do Uchwały Nr 1079/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4020

4110
4120

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków koipusu służby 
cywilnej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

122 209,00
188 095,00

53 838,00
7 316,00

371 458,00
16 139,00
10 284,00

26 423,00
397 881,00

-900,00
-5 570,00

-1 159,00
-158,00

-7 787,00
9 916,00

-2 129,00
7 787,00

0,00

121 309,00
182 525,00

52 679,00
7 158,00

363 671,00
26 055,00

8 155,00
34 210,00

397 881,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 397 881,00 0,00 397 881,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1079/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 622,00 40,00 48 662,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 638,00 -15 924,00 64 714,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 129 260,00 -15 884,00 113 3 76,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

7 474,00 -7 474,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 967,60 30 580,99 155 548,59
4280 Zakup usług zdrowotnych 85 231,00 -6 699,00 78 532,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 046,00 -344,00 1 702,00
4410 Podróże służbowe krajowe 205,00 -205,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 630,00 62,01 7 692,01
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
205,00 163,00 368,00

Razem zadania statutowe 227 758,60 16 084,00 243 842,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 -200,00 0,00
Razem wydatki bieżące 357 218,60 0,00 357 218,60

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 973,00 1 146,29 8 119,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00 197,13 1 398,13
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 28,92 198,92

Razem wynagrodzenia i pochodne 8 344,00 1 372,34 9 716,34
3110 Świadczenia społeczne 834 381,00 -1 372,34 833 008,66

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 834 381,00 -1 372,34 833 008,66

Razem wydatki bieżące 842 725,00 0,00 842 725,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 199 943,60 0,00 1 199 943,60



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1079/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 000,00 -744,67 130 255,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 392,00 -10 000,00 394 392,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 640,00 -566,97 2 073,03

Razem wynagrodzenia i pochodne 538 032,00 -11 311,64 526 720,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 599,87 10 000,00 83 599,87
4300 Zakup usług pozostałych 85 417,48 1 311,64 86 729,12

Razem zadania statutowe 159 017,35 11 311,64 170 328,99
Razem wydatki bieżące 697 049,35 0,00 697 049,35

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 697 049,35 0,00 697 049,35


